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
CALDAIA. AL PIANO SOTTOTETTO DI QUATTRO VANI AD USO SGOMBERO, UN RIPOSTIGLIO 
UTILIZZATO COME SERVIZIO IGIENICO MA PRIVO DELLE ALTEZZE REGOLAMENTARI E TERRAZZA. IL 
TUTTO IN ZONA RURALE SCARSAMENTE URBANIZZATA E PRIVA DI PARCHEGGI PUBBLICI. VI SI 
ACCEDE DA STRADA PRIVATA CHE SI DIPARTE DALLA VIA DELLA FONTANELLA.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 38, Part. 396, Sub. 1, Zc. U, Categoria A3
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 269.460,00
STIMA MONOPARAMETRICA BASATA SULLA COMPARAZIONE CON IMMOBILI DELLA STESSA ZONA 
AVENTI CARATTERISTICHE TALI DA POTER UTILIZZARE COME COMPARABILI. IN PARTICOLARE 
ATTO NOTAIOREGNI REP. 235018 DEL 11.12.2023 TRASCRITTO A LUCCA AL N. 16065/2023 AD 
OGGETTO FABBRICATO VIA DEI LECCI INTERNO 181/3 FOGLIO 38 MAPPALE 1585, DI QUALITA' 
INFERIORE RISPETTO AL SOGGETTO, VENDUTO A EURO 1.086/MQ; ATTO NOTAIO MASTROMARINO 
DEL 29/9/2022 REP. 2020 AD OGGETTO FABBRICATO UNIFAMILIARE VIA DEI LECCI 189 INTERNO 
FOGLIO 38 MAPPALE 664, VENDUTO A EURO 1470 /MQ. FABBRICATO FOGLIO 38 PARTICELLA 1005 
SUB. 15 VIA AURELIA SUD 604, ATTO NOTAIO IANTAFFI REP. 59580 DEL 25/3/2024 TRASCRITTO A 
LUCCA AL N. 4106/24 FOGLIO 38 MAPPALE 1005 SUB. 15, VENDUTO A EURO 1.250/MQ.
I VALORI OMI DELLA ZONA SONO DA MINIMO 1550 A MASSIMO 2100 I VALORI DEL BORSINO 
IMMOBILIARE VANNO DA 1471 A 1618 A METRO QUADRATO, MA IL BENE IN OGGETTO SI TROVA IN 
ZONA AGRICOLA, SCARSAMENTE URBANIZZATA, DI MINOR APPETIBILITA' RISPETTO AI BENI 
FACENTI PARTE DELL' ABITATO. 

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - Terratetto
Viareggio (LU) - VIA 
FONTANELLA 109 
TORRE DEL LAGO

224,55 mq 1.200,00 €/mq € 269.460,00 100,00% € 269.460,00

Valore di stima: € 269.460,00

Valore di stima: € 269.460,00

Deprezzamenti

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

Oneri di regolarizzazione urbanistica 8000,00 €

Rischio assunto per mancata garanzia 20,00 %

regolarizzazione catastale 1000,00 €

tamponamento dell' apertura di comuinicazione con altra unità- permessi e opere 3000,00 €
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Valore finale di stima: € 203.568,00

necessità si accertamento di compatibilità paesaggistica e di conformità con sanzioni e oneri professionali 
calcolati in via forfettaria e soggetti a modifiche in quanto da determinarsi da parte del comune, le sanzioni, e 
da accordi con il tecnico, gli onorari.

LOTTO 2

• Bene N° 2 - Terreno ubicato a Viareggio (LU) - VIA DELLA FONTANELLA INTERNO TORRE DEL LAGO
TERRENO PIANEGGIANTE DI FORMA PRESSOCHE' TRAPEZOIDALE SUL QUALE INSISTONO ALCUNI 
MANUFATTI NON COMPRESI NELLA STIMA IN QUANTO NON DI PROPRIETA' DEI SOGGETTI 
ESECUTATI. LA SUPERFICIE CATASTALE COMPLESSIVA DEL LOTTO E' DI MQ 3.200 O QUANTI SIANO A 
CORPO ANCHE IN DEROGA ALL' ART. 1538 DEL CODICE CIVILE, CON LA PRECISAZIONE CHE UNA 
PORZIONE DEL TERRENO E' UTILIZZATA COME STRADA INTERPODERALE CHE SI DIPARTE DALLA 
VIA FONTANELLA.
Identificato al catasto Terreni - Fg. 38, Part. 863, Zc. U, Qualità Seminativo arborato - Fg. 38, Part. 864, 
Zc. U, Qualità Seminativo arborato
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 70.400,00
IN ASSENZA DI COMPRAVENDITE UTILIZZABILI, SI SONO VERIFICATI I PREZZI DEI BENI SIMILI IN 
VENDITA. SI E' TENUTO CONTO DELLE INCOGNITE RELATIVE ALLA PRESENZA DI MANUFATTI CHE 
POTREBBERO AVER ALTERATO LO STATO DEL TERRENO, CONSIDERATA LA NATURA AGRICOLA 
DELLO STESSO

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 2 - Terreno
Viareggio (LU) - VIA 
DELLA FONTANELLA 
INTERNO TORRE DEL 
LAGO

3200,00 mq 22,00 €/mq € 70.400,00 100,00% € 70.400,00

Valore di stima: € 70.400,00

Valore di stima: € 70.400,00

Deprezzamenti

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

Rischio assunto per mancata garanzia 20,00 %
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Valore finale di stima: € 56.320,00
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